
 

 

UCHWAŁA Nr IX/64/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Limanowskiego-2” w Szczecinku 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Limanowskiego-2” w Szczecinku w granicach obszaru określonego w ust. 2. 

2. Plan miejscowy obejmuje obszar o powierzchni około 1,82 ha, położony w śródmiejskiej części Szczecinka, 

pomiędzy ulicami: Bolesława Limanowskiego, Witolda Pileckiego i Mickiewicza. 

3. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 2, przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Grażyna Kuszmar 

 

 

 


